1.1 Dlžník eviduje voči Veriteľovi doterajší záväzok, ktorý pozostáva z pohľadávok Veriteľa bližšie 
špecifikovaných v Prílohe č. 1 Dohody a z ich príslušenstva (ďalej len „Doterajší záväzok“).

1.2 Celková suma istiny Doterajšieho záväzku predstavuje ku dňu nadobudnutia platnosti tejto 
Dohody sumu 119.208,81 EUR (slovom: stodevätnásťtisícdvestoosem Eur a osemdesiatjeden 
centov).

1.3 Veriteľ a Dlžník sa dohodli, že Doterajší záväzok sa nahrádza novým záväzkom, následkom čoho 
Doterajší záväzok zaniká.

Článok II 

Nový záväzok

2.1 Veriteľ a Dlžník sa dohodli, že na základe tejto Dohody je Dlžník povinný uhradiť Veriteľovi nový